別紙様式第１号(第４条関係)
年　　月　　日

御嵩町介護予防体操ＤＶＤ等借用申請書
御嵩町長　　　　　宛
申請者　住所

    氏名

電話番号

御嵩町介護予防体操「夢いろ体操」のＤＶＤ等を借用したいので、下記の通り申請いたします。

記
	借　用　期　間
	　　年　　月　　日 　～　 　　　　年　　月　　日

	貸　与　物
	夢いろ体操　ＤＶＤ　・　ＣＤ

	使 用 目 的

	使  用  条  件
	物品は万全の注意をもって取扱い、万一破損及び紛失の場合は責任をもって損害の賠償をします。

	受 付 年 月 日
	受　付　者
	返 還 年 月 日
	返還確認者

	　　　 　年 　月 　日

	　　　　 年 　月 　日

	申請者確認方法
	運転免許証　・　保険証　・　その他（　　　　　　　）

	貸出番号